杭州新东方进修学校课程培训协议附件
（SuperA个性化口语）
[image: ]	 杭州新东方进修学校课程培训协议
甲方：杭州新东方进修学校                  乙方：
1
身份证号：
[bookmark: _GoBack]地址：　     　　    　　　　　           手机号：

一、报名课程和费用

	起始级别
	结束级别
	级别数
	起始日
	到期日
	课时数量
	单价
	备注

	1

	2

  课程到期后，甲方将不再向乙方提供任何形式的教学服务和教学产品。

课程费用及付款安排
	课程费用总额¥

折扣/附加金额原因

	折扣/附加金额¥

	应付总金额¥

	订金¥
	付款方式
	付款日

	余款¥
	付款方式
	付款日

	备注

二、正式开课
1. 乙方须在培训第一次课的开课前，签署入学协议并缴纳相应课程总费用至甲方报处，若乙方在第一次开课前未按时缴纳学费，甲方有权终止此次培训。
2. 甲方出于对乙方学习进度及适应多种环境之考虑，有权安排不同教师教授课程。
3. 甲方负责排出课表，提供口语以及其他课程服务，如因乙方个人时间安排不当而未能按照一周4小时的进度学习，甲方会有学管进行提醒监督，但因此影响乙方的学校进度等后果由乙方个人承担。
4. 甲方所有课程均需提前预订。

 三、其他
该附件与杭州新东方进修学校课程培训协议不一致的，以本附件为准。本附件未约定事项，仍按杭州新东方进修学校课程培训协议执行。

甲方：        			              乙方：

签订日期：      			          签订日期：
image1.png
ni